Известување за доделување на договор
Предмет на договорот: Набавка на хардвер	
Број: 010-20/4.1.17-3

	Назив на понудувачите 
	Понудени цени 
	Евалуаирани цени

	Неоком АД Скопје
	2.474.206 денари со ДДВ
	2.474.211 денари со ДДВ

	Лирекс ДООЕЛ Скопје
	3.744.354 денари со ДДВ
	3.744.354 денари со ДДВ

	Макпетрол АД Скопје
	2.489.965денари со ДДВ
	2.465.458 денари со ДДВ



Отфрлени понуди: /
Причини за отфрлање: /
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Макпетрол АД Скопје
	2.465.458 денари со ДДВ
	Рок за испорака 60 дена
	Персонални компјутери, лаптопи, печатачи, мрежна опрема и друг хардвер



Понудувачите кои сакаат да добијат дополнителни информации по однос на причините за неизбор на нивната понуда може да се обратат до Министерство за образование и наука-Проект за развој на вештини и поддршка на иновации, ул.Св.Кирил и Методиј 54, 1000 Скопје (контакт лице: Данијела Манева, danijela.maneva@mon.gov.mk)
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